
Identificación da piscifactoría: 

   Nome correcto da piscifactoría
   Río
   Conca
   Enderezo

   Concello

   Código postal

   Teléfono

   Fax
   Nome do titular
   Forma xurídica

   CIF

   Actividade principal %
   Actividades secundarias %

   Especies autorizadas

 Clasificación da piscifactoría: Finalidade da produción: Orixe da auga: Tipo de auga:
         Reprodución Autoconsumo Mar Salina

Cría de alevíns Comercialización Río Salobre
Engorde Repoboación Manantial Dulce

Investigación Pozo Superficie media de
Lago engorde

INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA. Telf: 900 102 104

PARA CALQUERA DÚBIDA OU ACLARACIÓN DIRIXIRSE Ó:

Enquisa da pesca 
2004

ACUICULTURA CONTINENTAL

m2 



Persoa a quen dirixirse para consultas ou aclaracións sobre este cuestionario

Nome do representante
Cargo na empresa

Teléfono
Observacións

Instrucións para cubrir o cuestionario

 Unidade de información: A información que se está a solicitar neste cuestionario refírese a unha 
 PISCIFACTORÍA.

 Período de información: Os datos refírense ao exercicio económico do ano 2004, salvo no caso onde se 
 especifique explícitamente outra data.

 Para facilitar a cumprimentación do cuestionario indícase, cando é posible e a continuación de cada variable, 
 a conta ou contas do Plan Xeral de Contabilidade de 1990 que lle corresponde.

 Forma de anotar os datos: Anote os datos con claridade.  Os datos débense valorar sen incluír o IVE.

 Unidades: Os datos deberanse expresar en EUROS. No caso de utilizar outras unidades (miles de €, por
 exemplo) debe especificalo no apartado: Aclaracións e observacións.

 Período de remisión: Este cuestionario cumprimentado coa información solicitada, debe ser devolto nun 
 prazo non superior a 15 días, a partires da súa recepción.

 Aclaracións e observacións

O Instituto Galego de Estatística (IGE) agradécelles a información subministrada neste cuestionario.



A.Persoal ocupado na piscifactoría e horas traballadas. Ano 2004.

1. Persoal medio non remunerado 
    (propietarios, autónomos)

2. Persoal medio remunerado 

Xornada completa

Xornada parcial

3. Total persoas ocupadas (1+2)

4. Horas traballadas
(nº horas anuais)

B. Ingresos (€). Ano 2004.

Cifra de negocios

1. Ingresos derivados da actividade acuícola por especies:

Especies:
Ovos
Alevíns
Adultos (Unidades)

(Toneladas)

Ovos
Alevíns
Adultos (Unidades)

(Toneladas)

Ovos
Alevíns
Adultos (Unidades)

(Toneladas)

2. Vendas netas doutros produtos terminados
1+2 = (C701+C702+C703+C704-C7081/2/3/4-C7091/2/3/4)

3. Vendas netas de mercadorías: revenda
  (ventas de produtos comprados e vendidos sen sufrir transformación algunha)
(C700-C7080-C7090)

4. Prestación de servizos
(C705)

5. Importe neto da cifra de negocios (1+2+3+4)

Unidades: Valor:

Total ingresos da actividade no ano 2003:

Ano 2003

Total ingresos da actividade no ano 2004:



C. Gastos (€). Ano 2004.

Compras de explotación

1. Compras de materias primas e outros aprovisionamentos
(Cebo e carnada, sal, xeo, productos alimenticios e bebidas, sementes, ovos, alevíns, aparellos de pesca, artigos de limpeza, 
envases e embalaxes, fármacos, repostos, combustible, lubricantes e outros)
(C601-C6081-C6091)+(C602-C6082-C6092)
2. Traballos realizados por outras empresas
(C607)
3. Compras de mercadorías
(C600-C6080-C6090)
4. Total compras de explotación (1+2+3)

Gastos de persoal remunerado

5. Soldos e salarios 
(C640)
6. Indemnizacións
(C641)
7. Cotizacións sociais a cargo do empregador
(C642)
8. Cargas sociais
 (formación e perfeccionamento do persoal, acción social,economatos, seguros e outros)
 (aportacións a plans de pensións ou outros sistemas de xubilación, invalidez ou morte)
(C643+C649)
9. Total gastos de persoal (5+6+7+8)

Servizos exteriores

10. Total de servizos exteriores

Inclúe:
a)  _Gastos en I+D
b)  _Arrendamentos e canons
c) _Reparacións e conservación
d) _ Pagos a servicios de profesionais independentes
(avogados, economistas, xestorías...) 
e) _ Transportes e fletes
f) _ Primas de seguros, excepto as que se refiren ao persoal
g) _ Servicios bancarios e similares
h) _ Publicidade, propaganda e relacións públicas
i) _Auga, gas e electricidade

11. Total gastos de explotación (4+9+10)

D. Existencias (€). Ano 2004.

1. Mercadorías (C30)

Valor inicial

Valor final

2. Materias primas e outros aprovisionamentos (C31+C32)

Valor inicial

Valor final

3. Produtos terminados e en curso (C33+C34+C35+C36)

Valor inicial

Valor final

(C629)

(C627)
(C628)

(C620)
(C621)
(C622)
(C623)

(C624)

j) _ Comunicacións, locomoción, dietas, seguridade, 
material de oficina, prensa,....)

(C625)
(C626)



Destino das vendas. Ano 2004.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Fóra de Galicia:
1. Propia empresa 3. Outros maioristas 5. Outras empresas 7. Venda a 8. Resto España
2. Lonxa 4. Industria alimentaria 6. Minoristas particulares 9. Resto Mundo

Ovos

Alevíns

Adultos

Ovos

Alevíns

Adultos

Ovos

Alevíns

Adultos

Ovos

Alevíns

Adultos

Alevíns

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Total:

Outros fins:

------------------

Outros fins:

------------------

Repoboación 
(ao medio 
natural)

Especies
Ciclo acuícola Fins 

ornamentaisConsumo 
humano directo

Alimentación 
animal

Outros fins:

------------------

Especies

Destino dentro de Galicia:

Destino segundo a súa utilización en porcentaxe (%)

(Marque unha opción)

Total unidades
Total toneladas

Ovos    
(cubrir as porcentaxes (%) no correspondente cadro)

Adultos
(cubrir as porcentaxes (%) no correspondente cadro) (cubrir as porcentaxes (%) no correspondente cadro)

Destino xeográfico e de comercialización das vendas en porcentaxe (%)



Orixe das compras. Ano 2004.

Ovos

Alevíns

Adultos

Ovos

Alevíns

Adultos

Ovos

Alevíns

Adultos

Compras de pensos

Compras de fármacos

Produtos de limpeza e desinfección

Envases e embalaxes

Repostos

Outros (especificar):

Xeo

Osíxeno

Combustibles

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Valor (€)
Total 

Resto do 
mundo

Galicia:

100%

100%

100%

Orixe das compras en porcentaxe (%)

Medio natural Propio 
establecemento

Outros 
establ. da 
empresa

Maioristas Minoristas
Resto de 
España


